
Uchwała nr X/81/07
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2007r.

w sprawie powierzenia Miastu Ustroń realizacji zadania pod nazwą 
„Modernizacja ciągu komunikacyjnego 3 Maja – Daszyńskiego” o długości 

ok. 300 m.

Na podstawie art.  12 ust. 8a w związku z art.  5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwala:

§ 1

1. Powierzyć Miastu Ustroń realizację zadania pod nazwą „Modernizacja ciągu 
komunikacyjnego 3 Maja – Daszyńskiego” o długości ok. 300 m” na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Cieszyńską do skrzyżowania z ul. 
Grażyńskiego.

2. Na zadanie  określone w ust.  1  przekazać do budżetu Miasta  Ustroń dotację  
w wysokości 50% wartości inwestycji, nie więcej niż 500.000 zł.

§ 2

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do aneksowania istniejącego porozumienia z 
Miastem Ustroń określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


